
Протокол № 5 

засідання вченої ради 

Придунайської філії  ПрАТ «ВНЗ «МАУП» 

 

 22.12.2022 р.          м. Ізмаїл 

 

 

    Голова вченої ради – проф. Гуменникова Т.Р. 

    Вчений секретар  – Огнєва О.М.  

    Присутні:  22  особи 

 

Порядок денний: 

 

1. Про наукову роботу кафедри права Придунайської філії ПрАТ «ВНЗ 

«МАУП» та перспективи діяльності на 2023р. 

                                             Доповідач: в.о.зав.кафедри  права Філіпова Н.А. 

 

2. Робота інституту тьюторов Придунайської філії ПрАТ «ВНЗ «МАУП» 

     Доповідачі: фахівець з виховної роботи  Огнєва О.М. 

        

3. Виконання плану роботи вченої ради Придунайської філії ПрАТ «ВНЗ 

«МАУП» за 2022 р. 

Доповідач: директор Придунайської філії ПрАТ «ВНЗ «МАУП» проф. 

Гуменникова Т.Р. 

 

4. Про систему забезпечення контролю якості освіти у Придунайській філії 

ПрАТ «ВНЗ «МАУП». 

                                      Доповідач: заст. директора з НМР доц. Ліганенко І.В. 

                  

 

 



І. СЛУХАЛИ: в.о. зав. кафедри права Філіпову Н.А. з інформацією про 

наукову роботу кафедри права за 2022 рік (додається).  

 

УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію прийняти до відома. 

2. Наукову роботу кафедри права за 2022 рік визнати задовільною. ІІ.  

 

                 ІІ. СЛУХАЛИ:  фахівця з виховної роботи Огнєву О.М. з 

інформацією щодо роботи інституту тьюторів Придунайської філії ПрАТ 

«ВНЗ «МАУП»: У Придунайській філії ПрАТ «ВНЗ «МАУП» склалася певна 

система роботі тьюторів, що регламентується «Положенням про роботу 

тьюторів Придунайської філії ПрАТ «ВНЗ «МАУП». Планування роботи 

здійснюється на підставі перспективного та поточного планів роботи філії. 

Максимально враховуються індивідуальні форми роботи. Забезпечується 

участь студентів в кафедральних та загальних заходах. Робота корегується 

результатами опитувань. Тісна взаємодія з органами студентського 

самоврядування. Намітилися індивідуальні підходи до зміцнення студентських 

колективів: І курс – спортивні змагання; ІІ курс – школа лідерства разом зі 

студентською радою самоврядування; старші курси – професійне спрямування. 

         У складних умовах тьюторам вдається забезпечувати зв’язок зі 

студентами; постійно моніторити процес навчання та відвідування занять; 

інформування батьків  тощо. 

 

                      УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію прийняти до відома. 

2. Роботу інституту тьюторів Придунайської філії ПрАТ «ВНЗ 

«МАУП» визнати задовільною. 

 

          III. СЛУХАЛИ: директора Придунайської філії ПрАТ «ВНЗ 

«МАУП» проф. Гуменникову Т.Р. з інформацією щодо виконання 

перспективного плана роботи вченої ради  Придунайської філії ПрАТ «ВНЗ 

«МАУП» за 2022 рік. План був скорегований через умови навчання: 



проведено 5 засідань вченої ради. Протоколи оформлені, розміщені на сайті 

Придунайської філії ПрАТ «ВНЗ «МАУП». 

 

 

          УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію прийняти до відома.  

2. Роботу вченої ради Придунайської філії  ПрАТ «ВНЗ «МАУП» за 

2022 рік визнати задовільною. 

 

 

              IV.  СЛУХАЛИ: заступника директора з навчально-методичної 

роботи доц. Ліганенко І.В. з інформацією щодо системи забезпечення 

контролю якості освіти у Придунайській філії ПрАТ «ВНЗ «МАУП»: 

Система забезпечення контролю якості освіти здійснюється згідно з 

Положенням про забезпечення якості освіти в Придунайській філії ПрАТ 

«ВНЗ «МАУП», а саме: проводяться всі контрольні заходи (контроль 

залишкових знань ККР; ректорські КР; перевірка курсових робіт на анти 

плагіат; публічний захист курсових робіт та звітів про практику; аналіз 

заліково-екзаменаційних сесій; неформальна освіта тощо). Гнучко 

використовується система змішаної форми навчання.  

 

                УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію прийняти до відома.  

 

 

          Голова вченої ради:                               проф. Гуменникова Т.Р. 

                

          Секретар:                                                 Огнєва О.М. 

 

 


